
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 03.02.2026 nr 2-3/105 

 

 

 

Nõusoleku andmine Sihtasutuse Saaremaa Muuseum nõukogu liikmete tagasikutsumiseks 

ja määramiseks 

 

 

Sihtasutuse Saaremaa Muuseum (registrikood 90013957, edaspidi ka sihtasutus) põhikirja punkti 

1.3. kohaselt on sihtasutuse asutajad Eesti Vabariik, kelle nimel teostab asutajaõigusi 

Kultuuriministeerium ning Kuressaare linn, kelle asutajaõigused on haldusterritoriaalse 

korralduse muutmise tulemusena üle läinud Saaremaa vallale, kelle nimel teostab asutajaõigusi 

Saaremaa Vallavalitsus. 

 

Sihtasutuste seaduse § 27 lõike 1 kohaselt sätestatakse sihtasutuse nõukogu liikmete määramise 

ja tagasikutsumise kord põhikirjas. Sihtasutuse põhikirja punkti 5.2. kohaselt on sihtasutuse 

nõukogul 6 liiget. Nõukogu liikmete määramisel lähtutakse põhimõttest, et Eesti Vabariik 

määrab kuni kolm liiget, kellest kuni kaks määratakse kultuuriministri ning üks rahandusministri 

ettepanekul, ning Saaremaa vald määrab kuni kolm liiget. Põhikirja punkti 5.3. kohaselt 

määravad asutajad nõukogu liikmed neljaks aastaks. Põhikirja punkti 5.4. kohaselt otsustab 

nõukogu liikmete koosseisus muudatuste tegemise ja nõukogu liikme tagasikutsumise asutaja 

oma otsusega põhikirjas sätestatud nõukogu liikme kohtade jaotuse kohaselt asutajate vahel ning 

punkti 5.5. kohaselt võib asutaja nõukogu liikme igal ajal tagasi kutsuda olenemata põhjusest. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 4 kohaselt kui sihtasutusel on mitu asutajat, 

otsustab osalemise ja selle lõpetamise valla- või linnavolikogu. Muus osas teostab asutajaõigusi 

valla- või linnavalitsuse poolt nimetatud isik. 

 

Saaremaa Vallavolikogu 22. veebruari 2018. a määruse nr 9 „Eraõiguslike juriidiliste isikute 

asutamise ja nendes osalemise tingimused ja kord“ § 2 punkti 5 kohaselt on valla osalusel 

asutatud sihtasutus sihtasutus, mille üks asutaja mitmest on Saaremaa vald. Sama määruse § 6 

lõike 1 punkti 5 kohaselt on valla osalusel asutatud sihtasutuses asutajaõiguste teostajal vaja 

vallavalitsuse eelnevat nõusolekut muuhulgas nõukogu liikme määramiseks või 

tagasikutsumiseks ning § 7 lõike 3 kohaselt tegutsevas valla osalusel asutatud sihtasutuses valla 

esindajatena nõukogusse määratavad liikmed kiidab heaks vallavalitsus. 

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 4, 

sihtasutuste seaduse § 27 lõike 1, Saaremaa Vallavolikogu 22. veebruari 2018. a määruse nr 9 

„Eraõiguslike juriidiliste isikute asutamise ja nendes osalemise tingimused ja kord“ § 6 lõike 1 

punkti 5 ja § 7 lõike 3 ning Sihtasutuse Saaremaa Muuseum põhikirja punktid 5.2.-5.5., 

Saaremaa Vallavalitsus 

 

annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Anda Saaremaa valla asutajaõiguste teostajale Sihtasutuses Saaremaa Muuseum (registrikood 

90013957, edaspidi sihtasutus) nõusolekud: 

 



2 
 

1.1. kutsuda tagasi sihtasutuse nõukogu liikmed: 

1.1.1. Aivar Aru, isikukood 36505290086, 

1.1.2. Kristiina Maripuu, isikukood 48305300028, 

1.1.3. Kristi Sillart, isikukood 48311110030; 

 

1.2. määrata sihtasutuse nõukogu liikmeteks neljaks aastaks: 

1.2.1. Aare Allik, isikukood 37002230005, 

1.2.2. Annela Näälik, isikukood 48205130012, 

1.2.3. Veiko Vihuri, isikukood 36802130250. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisega. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamisest. 

 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Rainer Antsaar (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


